
2024 WOMAN’s VALUE AWARD Femtech  授賞式

ご視聴のご案内

【日時】

〈ジェンダード・イノベーション部門〉　5月15日(水)　14:40〜18:30

〈サステナブル部門〉　5月16日(木)　14:25〜18:30

〈エンパワーメント部門〉　5月17日(金)　14:15〜18:30

【貴社登壇時刻】

〈サステナブル部門〉　5月16日（木）16:15〜

【場所】
オンライン（Zoomウェビナー）

【ZoomURL】
 https://us02web.zoom.us/j/86386777915 
ウェビナーID：863 8677 7915 

【備考】

・本ご案内状につきましてはご登壇者以外の方々への授賞式視聴のご案内となっております。
・他受賞企業様の受賞式内容もご視聴可能となります

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

拝啓　薫風さわやかな季節を迎え、貴社におかれましては、
ますますご清栄のことと存じます。

さて、このたびの2024 WOMAN’s VALUE AWARD Femtechにおきまして、

貴社が見事、特別賞を受賞されました。

つきましては、下記授賞式を開催させていただきますので、ご多忙中誠に恐縮ではご
ざいますが、ぜひ授賞式について貴社社員様等ご視聴いただけますと
幸いでございます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　

　
記

一般社団法人日本ウーマンズバリュートレーニング協会

　　　　　　　　　　　　　代表理事　廣岡 絵美

以上

敬具

2024年5月吉日


